EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 1/12 

Objeto:  Fornecimento de café torrado e moído, pelo período de 12 (doze) meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 675.800,00 (seiscentos e setenta e cinco mil e 
oitocentos reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

3/1/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.

[...]

A Ordem de Fornecimento será enviada à Contratada por fax ou por 
meio eletrônico, em horário comercial. 

4.2.3.1.  A confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento pela 
Requisitada deverá ser obtida pela Câmara dos Deputados imediatamente após o 
envio. 

4.2.4. A Contratada entregará, aproximadamente, 10.333 (dez mil e trezentos 
e trinta e três) quilogramas do produto, por bimestre.  

4.2.5. Poderá  a Câmara dos Deputados solicitar o produto em periodicidade 
diferente da definida no subitem 4.2.2 deste Anexo, desde que manifeste 
interesse formal com antecedência mínima de dez dias úteis.

[...]

CONTRATADA por fax ou por meio eletrônico, em horário comercial. 

Parágrafo terceiro – A confirmação do recebimento da “Ordem de 
Fornecimento” pela CONTRATADA deverá ser obtida pela CONTRATANTE 
imediatamente após o envio. 

Parágrafo quarto – A CONTRATADA entregará, aproximadamente, 10.333 
(dez mil e trezentos e trinta e três) quilogramas do produto, por bimestre. 

Parágrafo quinto – Poderá a CONTRATANTE solicitar o produto em 
periodicidade diferente da definida no parágrafo primeiro desta Cláusula, desde que 
manifeste interesse formal com antecedência mínima de 10 (dez) dias úteis.